АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛИТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________         г. Мелитополь       №_______

О внесении изменений в постановление администрации Мелитопольского

муниципального округа от 23.06.2025 № 93 «Об утверждении Положения о

комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Мелитопольского муниципального округа Запорожской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской

Федерации от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным

законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях исправления технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации

Мелитопольского муниципального округа от 23.06.2025 № 93-п

«Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта

интересов руководителей муниципальных учреждений и муниципальных

унитарных предприятий Мелитопольского муниципального округа

Запорожской области» от 23.06.2025 № 93, изложив в следующей редакции:

3.  Постановление «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к этике, служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений, предприятий

Мелитопольского муниципального округа» от 27.05.2025 № 80-п, считать

утратившим силу».

2. Остальные пункты оставить без изменений.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «За!Информ»

и на официальном сайте Мелитопольского муниципального округа

Запорожской области (https://melokrug.gosuslugi.ru/.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мелитопольского

муниципального округа         Д.С. Чувашов

https://melokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2